nº  08.470.825/0001-81,  TORNA PÚBLICO  que  a  Licitação  em
referência,  teve  como  vencedora  a  empresa  licitante:     
PROPAGASSOM-  PRISCILLA  ANDRIELLE  DAS  NEVES
QUEIROZ –  MEI,  CNPJ  Nº  18.457.533/0001-33.  ITEM 01  (
Locação de Som), Preço da Diária, R$ 932,50 (novecentos e trinta e
dois  reais  e  cinquenta  centavos),  Valor  Global  Estimado,  R$
18.650,00 (dezoito mil  seiscentos e cinquenta reais),  ITEM 02 (
Manutenção e Operação de Som do Plenário ), Preço Mensal, R$
1.920,00 ( mil e novecentos e vinte reais), Valor Global Estimado,
R$  17.280,00  (  dezessete  mil  duzentos  e  oitenta  reais),
ADJUDICADO  em  30/03/2023,  Joseane  Rodrigues  de  Melo
Mulatinho,  CPF  nº  022.826.934-26,  Pregoeira  da  Câmara
Municipal.

ERRATA

NO RESULTADO DA LICITAÇÃO (ADJUDICAÇÃO) Nº. 009/2023 –
MODALIDADE  PREGÃO  PRESENCIAL,  PUBLICADO  NO  DIA